



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

H3invest ApS

**Skovbuen 43
2605 Brøndby**

CVR nr. 20 82 73 78

**Årsrapport for 2019/2020
22. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. november 2020
Dirigent

Navn: Per Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

H3invest ApS
Skovbuen 43
2605 Brøndby

CVR nr.: 20 82 73 78
Stiftet: 3. april 1998
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Per Henriksen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive selskab gennem datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 4.226, og et overskud på tkr. 4.138 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

I regnskabsåret 2019/2020 er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Hvilke økonomiske konsekvenser den delvise nedlukning af landet vil få endeligt for selskabet i år 2020/2021 vides ikke tilstrækkelig på nuværende tidspunkt. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner og forventer et overskud i år 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-54.291	-16
Bruttoresultat		-54.291	-16
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.642.508	7.989
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		1.661.928	852
Andre finansielle indtægter	1	116.228	352
Nedskrivning af finansielle aktiver		-991.403	-1.047
Andre finansielle omkostninger		-148.850	-78
Resultat før skat		4.226.120	8.052
Skat af årets resultat	2	-87.623	-14
Årets resultat		4.138.497	8.038
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.376.188	-800
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	4.500
Overført resultat		-2.237.691	2.338
I alt disponering		4.138.497	8.038

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	7.376.188	11.686
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	10.365.581	8.059
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.741.769	19.745
Anlægsaktiver i alt		17.741.769	19.745
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.420.483	7.093
Andre tilgodehavender		5.252	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.280.666	2.777
Tilgodehavender i alt		3.706.401	9.870
Likvide beholdninger		18.475.604	12.158
Omsætningsaktiver i alt		22.182.005	22.028
Aktiver i alt		39.923.774	41.773

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.376.188	0
Overført resultat	34.313.394	36.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>38.889.582</u></u>	<u><u>38.751</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.625	21
Selskabsskat	674.721	2.318
Anden gæld	<u>337.846</u>	<u>683</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.034.192</u>	<u>3.022</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>1.034.192</u></u>	<u><u>3.022</u></u>
Passiver i alt	<u><u>39.923.774</u></u>	<u><u>41.773</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat	
Egenkapital primo	0	2.000.000	0	36.551.085	
Årets resultat	3.376.188	1.000.000	2.000.000	-2.237.691	
	3.376.188	1.000.000	2.000.000	-2.237.691	
Betalt udbytte	0	-2.000.000	-2.000.000	0	
	0	-2.000.000	-2.000.000	0	
Egenkapital, ultimo	3.376.188	1.000.000	0	34.313.394	
				Registreret kapital mv.	
Egenkapital primo				200.000	
Egenkapital, ultimo				200.000	
Egenkapital, ultimo				38.889.582	
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2018/2019	
	tkr.	
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	123
Øvrige finansielle indtægter	116.228	229
Andre finansielle indtægter i alt	116.228	352
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.368.290	2.791
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-1.280.666	-2.777
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Skat af årets resultat i alt	87.623	14
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	150.000	0
Afgang i årets løb	-150.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.917.000	1.917
Anskaffelsessum, ultimo	1.917.000	1.917
Værdireguleringer, primo	9.894.036	15.233
Årets resultat efter skat	3.376.188	7.686
Udbytte fra kapitalandele	-7.686.036	-13.025
Værdireguleringer, ultimo	5.584.188	9.894
Af-/nedskrivninger, primo	-125.000	-125
Af-/nedskrivninger, ultimo	-125.000	-125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.376.188	11.686

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Intervent A/S	Brøndby, DK	80%	9.220.235	4.220.234
Teknikbyg ApS	Brøndby, DK	100%	-2.046.440	266.320

Noter

		2018/2019 tkr.
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	11.796.471	10.415
Tilgang i årets løb	3.157.644	3.173
Afgang i årets løb	-1.483.390	-1.792
Anskaffelsessum, ultimo	13.470.725	11.796
Af-/nedskrivninger, primo	-3.737.102	-3.286
Årets nedskrivninger	-733.841	-965
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-69.719	-161
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	1.435.518	675
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.105.144	-3.737
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.365.581	8.059

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden Teknikbyg ApS' bank afgivet selvskyldnerkaution på alt mellemværende med banken. Pr. 30. juni 2020 har selskabet dog et indestående i banken på t.kr. 633.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 675 pr. 30. juni 2020.